
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR X/90/11 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457;  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,  

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777,  

Nr 149 poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 212, 217 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 182,  

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386), uchwala się co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wprowadza sie zmiany w załączniku Nr 3 uchwały budżetowej na 2011 r. pod nazwą:  

„Zadania inwestycyjne w 2011 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.390.802 zł, w tym na pożyczkę 

krótkoterminową na sfinansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 590.802 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2.214.971 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  

540.000 zł.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem: 16.169.671,53 zł,  

a) dochody bieżące -14.343.173,53 zł,  

b) dochody majątkowe - 1.826.498,00 zł,  

2) Plan wydatków ogółem: 17.697.522,53. zł,  

Białystok, dnia 20 stycznia 2012 r.

Poz. 339

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY



a) wydatki bieżące -14.464.281,53 zł,  

b) wydatki majątkowe - 3.233.241,00 zł.  

3) Dochody gminy w wysokości 1.013.426 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej 

przeznacza się obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie  

(wyprzedzające finansowanie) w 2010 roku.  

4) Deficyt budżetu gminy 2.541.277 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciągniętego kredytu w kwocie 1.877.617 zł,  

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 337.354 zł,  

c) wolnych środków w kwocie 326.306 zł.  

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 uchwały budżetowej na 2011 r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 uchwały budżetowej na 2011 r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 uchwały budżetowej na 2011 r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Janusz Wyszyński 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr X/90/11  

Rady Gminy Wyszki  

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2011 R.  

Rodzaj zadania WŁASNE  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  87 849,00  0,00  650,00  88 499,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70095   Pozostała działalność  61 567,00  0,00  650,00  62 217,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  650,00  650,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
2 685 774,00  0,00  14 100,00  2 699 874,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

1 024 073,00  0,00  3 100,00  1 027 173,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  40 000,00  0,00  2 600,00  42 600,00  

Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 2 —



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 800,00  0,00  500,00  16 300,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  773 590,00  0,00  11 000,00  784 590,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  702 590,00  0,00  11 000,00  713 590,00  

801    Oświata i wychowanie  852 356,00  0,00  2 300,00  854 656,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
832 564,00  0,00  0,00  832 564,00  

 80101   Szkoły podstawowe  446 847,00  0,00  2 300,00  449 147,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
436 647,00  0,00  0,00  436 647,00  

  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
7 000,00  0,00  2 300,00  9 300,00  

852    Pomoc społeczna  409 568,00  0,00  1 300,00  410 868,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
4 800,00  0,00  1 300,00  6 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
4 800,00  0,00  1 300,00  6 100,00  

bieżące razem  12 134 657,53  0,00  18 350,00  12 153 007,53  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
832 564,00  0,00  0,00  832 564,00  

majątkowe  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 639,00  0,00  1 961,00  32 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
15 639,00  0,00  1 961,00  17 600,00  

 90002   Gospodarka odpadami  15 639,00  0,00  1 961,00  17 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
15 639,00  0,00  1 961,00  17 600,00  

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
15 639,00  0,00  1 961,00  17 600,00  

majątkowe razem  1 824 537,00  0,00  1 961,00  1 826 498,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 688 537,00  0,00  1 961,00  1 690 498,00  

 

Rodzaj zadania ZLECONE  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  1 633 447,00  0,00  500,00  1 633 947,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  4 000,00  0,00  500,00  4 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami  

4 000,00  0,00  500,00  4 500,00  

bieżące razem  2 189 666,00  0,00  500,00  2 190 166,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  16 148 860,53  0,00  20 811,00  16 169 671,53  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 521 101,00  0,00  1 961,00  2 523 062,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 3 — Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr X/90/11  

Rady Gminy Wyszki  

z dnia 30 grudnia 2011 r.  

 

ZMIANA WYDATKÓW BUDZETOWYCH NA 2011 R.  

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  2 144 437,00  0,00  2 144 437,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 687 930,00  - 731,00  1 687 199,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  31 900,00  - 731,00  31 169,00  

   Własne  31 900,00  - 731,00  31 169,00  

 01030   Izby rolnicze  10 000,00  731,00  10 731,00  

  2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego  
10 000,00  731,00  10 731,00  

   Własne  10 000,00  731,00  10 731,00  

600    Transport i łączność  2 051 729,53  44 000,00  2 095 729,53  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  498 000,00  - 11 400,00  486 600,00  

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

498 000,00  - 11 400,00  486 600,00  

   Własne  498 000,00  - 11 400,00  486 600,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  1 553 729,53  55 400,00  1 609 129,53  

  4300  Zakup usług pozostałych  134 782,53  15 246,00  150 028,53  

   Własne  134 782,53  15 246,00  150 028,53  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 186 778,00  40 154,00  1 226 932,00  

   Własne  1 186 778,00  40 154,00  1 226 932,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  423 300,00  - 23 400,00  399 900,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  362 300,00  - 37 900,00  324 400,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  34 000,00  7 000,00  41 000,00  

   Własne  34 000,00  7 000,00  41 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  41 250,00  3 400,00  44 650,00  

   Własne  41 250,00  3 400,00  44 650,00  

  4430  Różne opłaty i składki  35 500,00  - 35 500,00  0,00  

   Własne  35 500,00  - 35 500,00  0,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  183 100,00  - 2 200,00  180 900,00  

   Własne  183 100,00  - 2 200,00  180 900,00  

  4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  46 000,00  - 10 600,00  35 400,00  

   Własne  46 000,00  - 10 600,00  35 400,00  

 70095   Pozostała działalność  61 000,00  14 500,00  75 500,00  

  4260  Zakup energii  20 000,00  14 500,00  34 500,00  

   Własne  20 000,00  14 500,00  34 500,00  

710    Działalność usługowa  6 000,00  1 000,00  7 000,00  

 71035   Cmentarze  6 000,00  1 000,00  7 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  1 000,00  1 000,00  

   Własne  0,00  1 000,00  1 000,00  

750    Administracja publiczna  1 733 517,00  39 233,00  1 772 750,00  

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  39 900,00  9 900,00  49 800,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  37 650,00  8 400,00  46 050,00  

   Własne  37 650,00  8 400,00  46 050,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 250,00  1 500,00  3 750,00  

   Własne  2 250,00  1 500,00  3 750,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 524 891,00  37 353,00  1 562 244,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 4 — Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  2330  

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

1 580,00  - 1 580,00  0,00  

   Własne  1 580,00  - 1 580,00  0,00  

  4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  11 779,00  - 1 450,00  10 329,00  

   Własne  11 779,00  - 1 450,00  10 329,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  67 000,00  16 000,00  83 000,00  

   Własne  67 000,00  16 000,00  83 000,00  

  4260  Zakup energii  25 000,00  10 000,00  35 000,00  

   Własne  25 000,00  10 000,00  35 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  12 550,00  2 000,00  14 550,00  

   Własne  12 550,00  2 000,00  14 550,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  92 028,00  9 883,00  101 911,00  

   Własne  92 028,00  9 883,00  101 911,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
7 721,00  600,00  8 321,00  

   Własne  7 721,00  600,00  8 321,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
8 000,00  900,00  8 900,00  

   Własne  8 000,00  900,00  8 900,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  20 000,00  1 000,00  21 000,00  

   Własne  20 000,00  1 000,00  21 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  30 337,00  - 3 400,00  26 937,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 800,00  600,00  4 400,00  

   Własne  3 800,00  600,00  4 400,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00  - 3 400,00  2 600,00  

   Własne  6 000,00  - 3 400,00  2 600,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  600,00  - 600,00  0,00  

   Własne  600,00  - 600,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  43 000,00  - 4 620,00  38 380,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00  3 000,00  18 000,00  

   Własne  15 000,00  3 000,00  18 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  27 500,00  - 7 620,00  19 880,00  

   Własne  27 500,00  - 7 620,00  19 880,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  142 123,00  11 381,00  153 504,00  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  1 000,00  - 1 000,00  0,00  

  6170  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

i dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
1 000,00  - 1 000,00  0,00  

   Własne  1 000,00  - 1 000,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  138 123,00  12 381,00  150 504,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00  - 280,00  1 720,00  

   Własne  2 000,00  - 280,00  1 720,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  23 000,00  2 000,00  25 000,00  

   Własne  23 000,00  2 000,00  25 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  72 400,00  4 061,00  76 461,00  

   Własne  72 400,00  4 061,00  76 461,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  32 603,00  4 100,00  36 703,00  

   Własne  32 603,00  4 100,00  36 703,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 5 — Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4430  Różne opłaty i składki  3 000,00  2 500,00  5 500,00  

   Własne  3 000,00  2 500,00  5 500,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

69 444,00  5 750,00  75 194,00  

 75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  69 444,00  5 750,00  75 194,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 500,00  - 600,00  12 900,00  

   Własne  13 500,00  - 600,00  12 900,00  

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  39 000,00  7 000,00  46 000,00  

   Własne  39 000,00  7 000,00  46 000,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  944,00  - 750,00  194,00  

   Własne  944,00  - 750,00  194,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 000,00  100,00  2 100,00  

   Własne  2 000,00  100,00  2 100,00  

757    Obsługa długu publicznego  277 321,00  3 000,00  280 321,00  

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
277 321,00  3 000,00  280 321,00  

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
277 321,00  3 000,00  280 321,00  

   Własne  277 321,00  3 000,00  280 321,00  

801    Oświata i wychowanie  6 085 103,00  60 562,00  6 145 665,00  

 80101   Szkoły podstawowe  3 401 389,00  19 292,00  3 420 681,00  

  2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

0,00  3 540,00  3 540,00  

   Własne  0,00  3 540,00  3 540,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 715 237,00  5 752,00  1 720 989,00  

   Własne  1 715 237,00  5 752,00  1 720 989,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  117 541,00  10 000,00  127 541,00  

   Własne  117 541,00  10 000,00  127 541,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  283 272,00  7 620,00  290 892,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  190 831,00  7 620,00  198 451,00  

   Własne  190 831,00  7 620,00  198 451,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  280 482,00  33 400,00  313 882,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  23 928,00  - 1 000,00  22 928,00  

   Własne  23 928,00  - 1 000,00  22 928,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 500,00  5 000,00  25 500,00  

   Własne  20 500,00  5 000,00  25 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  224 800,00  29 500,00  254 300,00  

   Własne  224 800,00  29 500,00  254 300,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 550,00  - 100,00  2 450,00  

Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 6 —



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

   Własne  2 550,00  - 100,00  2 450,00  

 80195   Pozostała działalność  43 492,00  250,00  43 742,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  692,00  250,00  942,00  

   Własne  692,00  250,00  942,00  

852    Pomoc społeczna  2 580 184,00  - 2 300,00  2 577 884,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  15 000,00  - 2 800,00  12 200,00  

  3110  Świadczenia społeczne  15 000,00  - 2 800,00  12 200,00  

   Własne  15 000,00  - 2 800,00  12 200,00  

 85295   Pozostała działalność  255 906,00  500,00  256 406,00  

  3110  Świadczenia społeczne  213 166,00  500,00  213 666,00  

   Zlecone  4 000,00  500,00  4 500,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  224 056,00  - 5 210,00  218 846,00  

 85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży  
3 000,00  - 3 000,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  - 3 000,00  0,00  

   Własne  3 000,00  - 3 000,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  147 956,00  - 2 210,00  145 746,00  

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  16 410,00  - 2 210,00  14 200,00  

   Własne  16 410,00  - 2 210,00  14 200,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 366 910,00  - 85 753,00  1 281 157,00  

 90002   Gospodarka odpadami  136 466,00  - 9 000,00  127 466,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 639,00  64 909,00  80 548,00  

   Własne  15 639,00  64 909,00  80 548,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 827,00  - 64 909,00  15 918,00  

   Własne  80 827,00  - 64 909,00  15 918,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  - 9 000,00  21 000,00  

   Własne  30 000,00  - 9 000,00  21 000,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  27 278,00  - 5 600,00  21 678,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 300,00  - 1 300,00  0,00  

   Własne  1 300,00  - 1 300,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  700,00  - 700,00  0,00  

   Własne  700,00  - 700,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  25 278,00  - 3 600,00  21 678,00  

   Własne  25 278,00  - 3 600,00  21 678,00  

 90013   Schroniska dla zwierząt  0,00  250,00  250,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  0,00  250,00  250,00  

   Własne  0,00  250,00  250,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  243 476,00  9 017,00  252 493,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  517,00  517,00  

   Własne  0,00  517,00  517,00  

  4270  Zakup usług remontowych  12 000,00  8 500,00  20 500,00  

   Własne  12 000,00  8 500,00  20 500,00  

 90095   Pozostała działalność  217 748,00  - 80 420,00  137 328,00  

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
58 000,00  - 58 000,00  0,00  

   Własne  58 000,00  - 58 000,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  106 960,00  - 12 000,00  94 960,00  

   Własne  106 960,00  - 12 000,00  94 960,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  22 354,00  - 5 920,00  16 434,00  

   Własne  22 354,00  - 5 920,00  16 434,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 818,00  - 3 500,00  2 318,00  

Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 7 —



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

   Własne  5 818,00  - 3 500,00  2 318,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  - 1 000,00  3 000,00  

   Własne  4 000,00  - 1 000,00  3 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  402 264,00  - 8 800,00  393 464,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  289 264,00  - 12 800,00  276 464,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  132 000,00  - 4 000,00  128 000,00  

   Własne  132 000,00  - 4 000,00  128 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  21 057,00  - 6 200,00  14 857,00  

   Własne  21 057,00  - 6 200,00  14 857,00  

  4260  Zakup energii  5 000,00  - 3 400,00  1 600,00  

   Własne  5 000,00  - 3 400,00  1 600,00  

  4270  Zakup usług remontowych  27 526,00  - 400,00  27 126,00  

   Własne  27 526,00  - 400,00  27 126,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  23 893,00  1 200,00  25 093,00  

   Własne  23 893,00  1 200,00  25 093,00  

 92116   Biblioteki  113 000,00  4 000,00  117 000,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  113 000,00  4 000,00  117 000,00  

   Własne  113 000,00  4 000,00  117 000,00  

926    Kultura fizyczna  14 000,00  - 2 900,00  11 100,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  14 000,00  - 2 900,00  11 100,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00  - 2 600,00  900,00  

   Własne  3 500,00  - 2 600,00  900,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  - 300,00  200,00  

   Własne  500,00  - 300,00  200,00  

Razem:  17 660 959,53  36 563,00  17 697 522,53  

Razem własne:  15.473.000,53  
-263.650,00  

+299.713,00  
15.509.063,53  

Razem zlecone:  2.187.959,00  +500,00  2.188.459,00  

WYDATKI OGÓŁEM:  17 660.959,53  
-263.650,00  

+300.213,00  
17.697 522,53  

W tym:     

1) Wydatki bieżące  14.446.472,53  
-177.341,00  

+195.150,00  
14.464.281,53  

2) Wydatki majątkowe  3.214.487,00  
-86.309,00  

+105.063,00  
3.233.241,00  

 

Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 8 —



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr X/90/11 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE  

 w złotych  

Lp.  Dział  Rozdz.  §**  
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2011 (8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody własne 

jst  
kredytyi pożyczki  

środki 

pochodzącez 

innych źródeł*  

środki wymienionew  

art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1.  010  01010   

Budowa kanalizacji 

sanitarnej tłocznej wraz 

z przyłączami 

i przepompowniami 

przydomowymi 

w miejscowościach: 

Kamienny Dwór, Wólka 

Pietkowska, Topczewo  

– gmina Wyszki  

1.883.028,00  972.984,00  37.484,00  344.698,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

590.802,00 

Na kwotę 590.802 zł 

zaciągana jest pożyczka 

krótkoterminowa na 

finansowanie działań 

finansowanych ze 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej  

Gmina Wyszki 

2.  010  01010   

Budowa kanalizacji 

sanitarnej i oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 

Strabla Łyse  

3.950.000,00  57.195,00  6.295,00  50.900,00  

A. 0,00  

B. 0,00  
C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki 

3.  010  01010   
Modernizacja hydroforni 

Wyszki  
200.000,00  20.000,00  20.000,00  0,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  
Zakład Usług 

Komunalnych 

4.  010  01010   

Budowa dodatkowych 

przepompowni 

przydomowych 

z przyłączeniami i inne 

roboty dodatkowe związane 

z budową kanalizacji 

sanitarnej tłocznej 
w miejscowościach: 

Kamienny Dwór, Wólka 

Pietkowska, Topczewo – 

Gmina Wyszki  

70.000,00  70.000,00  70.000,00  0,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki 

5.  010  01010   

Rozbudowa urządzeń 

pomiarowych 

w przepompowni 

w Kamiennym Dworze  

– założenie telemetrii 

Kamienny Dwór  

17.000,00  17.000,00  17.000,00  0,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  
Zakład Usług 

Komunalnych 

6.  600  60016   

Przebudowa odcinka drogi 
Strabla Łyse ( ul. Nowa 

z przedłużeniem do m. Łyse) 

z budową chodnika przy  

ul. Przekątnej  

386.400,00  330.080,00  19.754,00  310.326,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki 

7.  600  60016   

Przebudowa drogi Zalesie 

Liza – opracowanie 

dokumentacji na budowę 

odcinka w miejscowości 

Zalesie o dł. ok. 700 mb  

337.452,00  337.452,00  0,00  337.452,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki 

8.  600  60016   

Przebudowa ul. Piaskowej 

dł. 100 mb. i oznakowanie 

nazwy ulic w miejscowości 
Wyszki.  

47.426,00  43.400,00  0,00  43.400,00  

A. 0,00  

B. 0,00  
C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki 

9.  600  60016   

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 107533 B Niewino 

Borowe, Niewino 

Kamieńskie, Niewino Stare, 

Niewino Popławskie  

dł.3590 mb  

775.000,00  475.000,00  114.403,00  360.597,00  

A 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki 

10.  600  60016   

Modernizacja ulicy 

Kolejowej w Strabli Łyse 

o dł.2,3 km (opr. 

dokumentacji)  

1.759.075,00  20.000,00  20.000,00  0,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki 

11.  600  60016   

Naprawa drogi 

w miejscowości Wólka 

Zalewska  

21.000,00  21.000,00  0,00  21.000,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki 

12.  900  90002   

Zamknięcie i rekultywacja 

składowiska stałych 

odpadów komunalnych 

w Szpakach, Gmina Wyszki  

224.384,00  96.466,00  11.002,00  80.827,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

4.637,00  Gmina Wyszki 

13.  900  90015   

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie  

Gminy Wyszki  

475.544,00  127.776,00  27.605,00  100.171,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki 

14.  900  90017   
Przebudowa dachu na 
warsztacie  

20.000,00  20.000,00  0,00  20.000,00  

A. 0,00  

B. 0,00  
C. 0,00  

0,00  
Zakład Usług 
Komunalnych 

15.  921  92109   

Wiejskie centrum kultury 

w miejscowości Pulsze 

(świetlica wiejska)  

500.000,00  40.000,00  40.000,00  0,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

0,00  Gmina Wyszki 

16.  921  92109   
Remont świetlicy wiejskiej 

we wsi Godzieby  
39.788,00  39.788,00  17.144,00  0,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

22.644,00  Gmina Wyszki 

Razem  10.706.097,00  2.688.141,00  400.687,00  1.669.371,00  

A. 0,00  

B. 0,00  

C. 0,00  

618.083,00  X 

 

— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr X/90/11 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

DOTACJE  

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1. Powiat Bielski  486.600,00  
-  

 
-  

2. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Wyszkach  
 

-  
128.000,00  -  

3. Biblioteka Publiczna w Wyszkach  -  117.000,00  -  

RAZEM:  486.600,00  245.000,00  -  

  
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1. Caritas Diecezji Drohiczyńskiej  
5.000,00  

 
-  -  

2 
Realizacja zadania publicznego p.n. „Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu”  
10.000,00  -  -  

RAZEM:  15.000,00  -  -  

 

 

 

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr X/90/11 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

 Lp.  Projekt  

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział, 
paragraf)  

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)  

w tym:  Planowane wydatki  

(6+7)  

Środki 

z budżetu 
krajowego  

Środki 

z budżetu 
UE  

2011 r.  

Wydatki 
razem 

(9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki  
razem 

(10+11+12)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 
(14+15+16+17)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki 
i kredyty  

obligacje  pozostałe **  

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 

państwa  

pożyczki 
i kredyty  

obligacje  Pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

1 Wydatki majątkowe razem:  2.147.200,00  820.347,00  1.326.853,00  1.109.238,00  419.271,00  344.698,00  -  74.573,00  689.967,00  590.802,00  -  -  99.165,00  

1.1 

Program:  PROW na lata 2007 – 2013  

Priorytet:  Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej  

Działanie:   

Nazwa 
projektu:  

Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej wraz z przyłączami i przepompowniami przydomowymi w miejscowościach: Kamienny Dwór, Wólka Pietkowska, Topczewo – gmina Wyszki  

Razem 
wydatki:  

 
010 rozdz. 

01010  
1.883.028,00  749.950,00  1.133.078,00  972.984,00  382.182,00  344.698,00  -  37.484,00  590.802,00  590.802,00  -  -  -  

Z tego: 
2011 r.  

  972.984,00  382.182,00  590.802,00  972.984,00  382.182,00  344.698,00  -  37.484,00  590.802,00  590.802,00  -  -  -  

2012 r.                 

2013 r.    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

1.2 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet:  Rozwój infrastruktury ochrony środowiska  

Działanie:  Rozwój lokalnej infrastruktury ochrony środowiska  

Nazwa 
projektu:  

Zamknięcie i rekultywacja składowiska stałych odpadów komunalnych w Szpakach, Gmina Wyszki  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 10 — Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Lp.  Projekt  

Kategoria 
interwencji 

funduszy 
strukturalnych  

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf)  

Wydatki 

w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)  

w tym:  Planowane wydatki  

(6+7)  
Środki 

z budżetu 
krajowego  

Środki 
z budżetu 

UE  

2011 r.  

Wydatki 
razem 

(9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki  

razem 
(10+11+12)  

z tego, źródła finansowania:  

Wydatki razem 
(14+15+16+17)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki 
i kredyty  

obligacje  pozostałe **  

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa  

pożyczki 
i kredyty  

obligacje  Pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

Razem 
wydatki: 

 
900 

rozdz.90002  
224.384,00  53.253,00  171.131,00  96.466,00  15.918,00  -  -  15.918,00  80.548,00  -  -  -  80.548,00  

Z tego: 
2011 r. 

  96.466,00  15.918,00  80.548,00  96.466,00  15.918,00  -  -  15.918,00  80.548,00  -  -  -  80.548,00  

2012 r.   112.668,00  30.372,00  82.296,00            

 
 
 
 

1.3  
 

 
 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

Priorytet Oś 4 LEADER  

Działanie Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów  

Nazwa 
projektu 

Remont świetlicy wiejskiej we wsi Godzieby  

Razem 
wydatki 

 
921 

rozdz.92109  
39.788,00  17.144,00  22.644,00  39.788,00  17.144,00  -  -  17.144,00  22.644,00  -  -  -  22.644,00  

Z tego: 
2011 r. 

  39.788,00  17.144,00  22.644,00  39.788,00  17.144,00  -  -  17.144,00  22.644,00  -  -  -  22.644,00  

2012 r.   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

2013 r.   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

2. Wydatki bieżące razem: 1.277.215,00  187.066,00  1.090.149,00  853.525,00  141.086,00  -  -  141.086,00  712.439,00  -  -  -  712.439,00  

2.1 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  

Działanie:  9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  

Nazwa 
projektu:  

Wyrównanie szans edukacyjnych w szkołach podstawowych w gminie Wyszki  

Razem 
wydatki:  

 
801  

633.790,00  95.070,00  538.720,00  436.647,00  65.498,00  -  -  65.498,00  371.149,00  -  -  -  371.149,00  

rozdz.80101  

Z tego: 
2011 r.  

  436.647,00  65.498,00  371.149,00  436.647,00  65.498,00  -  -  65.498,00  371.149,00  -  -  -  371.149,00  

2012 r.    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

2013 r.    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

2.2 

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  

Działanie:  9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  

Nazwa 
projektu:  

Edukacja przedszkolna – Inwestycją w przyszłość dziecka  

Razem 
wydatki:  

 

801  

463.280,00  64.974,00  398.306,00  299.826,00  58.029,00  -  -  58.029,00  241.796,00  -  -  -  241.796,00  

rozdz. 
80104  

Z tego: 

2011 r.  
  278.865,00  46.750,00  278.865,00  278.865,00  46.751,00  -  -  46.750,00  232.715,00  -  -  -  232.715,00  

2012 r.    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

2013 r.    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

2.3 

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet:  IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  

Działanie:  9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  

Nazwa 
projektu:  

Perspektywiczne gimnazjum w Wyszkach  

Razem 

wydatki:  
 

801  

180.145,00  27.022,00  153.123,00  117.052,00  17.558,00  -  -  17.558,00  99.494,00  -  -  -  99.494,00  

rozdz. 
80110  

Z tego: 
2011 r.  

  117.052,00  17.558,00  99.494,00  117.052,00  17.558,00  -  -  17.558,00  99.494,00  -  -  -  99.494,00  

2012 r.    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

2013 r.    -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

Ogółem (1+2)  3.424.415,00  1.007.413,00  2.417.002,00  1.962.763,00  560.357,00  344.698,00  -  215.659,00  1.402.406,00  590.802,00  -  -  811.604,00  

 

Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 11 —



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr X/90/11 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W ROKU 2011  

 Nazwa Sołectwa  Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Dział  Rozdział  §  Kwota  

1  2  3  4  5  6  

Kowale  Remont drogi w Kowalach  600  60016  4270  7 620,00  

Mierzwin Mały  Remont drogi Mierzwin Mały – kierunku Mierzwin Duży  600  60016  4270  6 619,00  

Łuczaje  Remont drogi w Łuczajach  600  60016  4270  5 413,00  

Olszanica  Remont drogi na odcinku Olszanica w kierunku wsi Mieszuki  600  60016  4270  6 260,00  

Malesze  Remont drogi polnej na terenie wsi Malesze  600  60016  4270  8 338,00  

Wólka Zalewska  Remont drogi we wsi Wólka Zalewska  600  60016  4270  6 209,00  

Łapcie  Remont drogi w miejscowości Łapcie ok. 200 mb.  600  60016  4270  7 286,00  

Pulsze  Remont drogi nr 511, 513, 514  600  60016  4270  13 315,00  

Godzieby  Remont drogi na łąki( zał. mapka)  600  60016  4270  8 389,00  

Filipy  Remont drogi Filipy w kierunku Suraża  600  60016  4270  5 395,00  

Oczyszczenie i odmulenie stawów we wsi Filipy- wynajęcie 

koparki linowej  

900  90003  4300  5 278,00  

Mieszuki  Remont dróg polnych( w załączeniu mapka)  600  60016  4270  4 004,00  

Sporządzenie dokumentacji na budowę świetlicy wiejskiej we 

wsi Mieszuki  

921  92109  4300  3 000,00  

Warzechy Nowe  Remont dróg zaznaczonych na dołączonej mapce  600  60016  4270  7 466,00  

Wodzki  Remont drogi z Wodzek w kierunku Lizy Starej  600  60016  4270  5 849,00  

Niewino Lesne  Remont dróg gminnych. Niewino Leśne w kierunku 

Kokszynia oraz Niewino Leśne w kierunku Niewina Starego  

600  60016  4270  6 593,00  

Bagińskie  Remont drogi Bagińskie przy lesie z przepustem oraz drogi 

w Pierchałach do pól „Malinowszyzna”  

600  60016  4270  7 363,00  

Kożuszki  Remont drogi przez wieś Kożuszki oraz założenie przepustu  600  60016  4270  6 311,00  

Mierzwin Duży  Remont drogi od kaplicy do wsi Mierzwin Duży  600  60016  4270  6 850,00  

Koćmiery  Remont drogi Nr 188 w Koćmierach  600  60016  4270  6 388,00  

Warzechy Stare  Remont drogi Warzechy Stare w kierunku Samułki Duże oraz 

Warzechy Stare w kierunku Pulsze  

600  60016  4270  7 953,00  

Falki  Remont drogi do pól „Borowa”  600  60016  4270  8 671,00  

Trzeszczkowo  Remont drogi Trzeszczkowo w kierunku Górskie  600  60016  4270  4 239,00  

Wykonani trzech tablic z nazwą miejscowości i ich montaż  600  60016  4300  1 200,00  

Sasiny  Remont drogi w Sasinach  600  60016  4270  6 747,00  

Bujnowo  Remont drogi Bujnowo w kierunku Łubina Kościelnego  600  60016  4270  8 441,00  

Niewino Stare  Remont drogi Niewino Stare w kierunku Niewino Leśne oraz 

Niewino Stare w kierunku wsi Nałogi  

600  60016  4270  6 722,00  

Strabla –Łyse  Budowa chodnika przy ulicy Przekątnej ok. 150 m  600  60016  6050  19 754,00  

Mulawicze  Remont świetlicy wiejskiej  921  92109  4270  9 108,00  

Wyszki  Wykonanie projektu na budowę domu kultury w Wyszkach  921  92109  4300  14 393,00  

Niewino Borowe  Utwardzenie placu kostką brukową ed budynkiem 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Niewinie Borowym  

754  75412  4300  8 723,00  

Topczewo  Zakup wyposażenia do świetlicy(krzesła, stoły, naczynia 

kuchenne)  

921  92109  4210  11 057,00  

Samułki Duże  Remont świetlicy wiejskiej w Samułkach Dużych  921  92109  4270  8 825,00  

Samułki Małe  Remont świetlicy wiejskiej w Samułkach Dużych  921  92109  4270  6 593,00  

OGÓŁEM:  256 372,00  

w tym:   

1) dział 600, rozdział 60016, § 4270  169 641,00  

2) dział 600, rozdział 60016, § 6050  19 754,00  

3) dział 754, rozdział 75412, § 4300  8 723,00  

4) dział 900, rozdział 90003, § 4300  5 278,00  

5) dział 921, rozdział 92109, § 4210  11 057,00  

6) dział 921, rozdział 92109, § 4270  24 526,00  

7) dział 921, rozdział 92109, § 4300  17 393,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 12 — Poz. 339
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr X/90/11 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

OBJAŚNIENIA  

Zmian w dochodach budżetu gminy na 2011 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

na 2011 r. w dz.852 - Pomoc społeczna, rozdz.85295 § 2010 w kwocie 500 zł z przeznaczeniem 

na świadczenia społeczne. 

2. Środki z refundacji w ramach projektu „Zanknięcie i rekultywacja składowiska stałych odpadów 

komunalnych w Szpakach gm. Wyszki”, w dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdz. 90002 § 6297 w kwocie 1.961 zł, 

3. Kwoty zwiększenia planu dochodów: 

- w dz.750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 § 0920 w kwocie 650 zł, 

- w dz.756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz.75616 § 0500 w kwocie 2.600 zł; 

§0910 w kwocie 500 zł i rozdz.75621 §0010 w kwocie 11.000 zł, 

- w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz.80101 §. 2310 w kwocie 2.300 zł. 

- w dz.852 – Pomoc społeczna, rozdz.85212 § 2360 w kwocie 1.300 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków. 

Zmian w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok dokonano, wprowadzając: 

4. Dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

na 2011 r. w dz.852 - Pomoc społeczna, rozdz.85295 § 3110  w kwocie 500 zł z przeznaczeniem 

na świadczenia społeczne. 

5. Środki z refundacji w ramach projektu „Zanknięcie i rekultywacja składowiska stałych odpadów 

komunalnych w Szpakach gm. Wyszki", w dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdz. 90002 § 6057 w kwocie 1.961 zł, 

6. Zmiany wynikające z Uchwały Nr 5025/11 z dnia 14 grudnia 2011 r. Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku w dz.. 801 - Oświata i wychowanie rozdz.80101 § 4010  

w kwocie 5.752 zł. i § 4210 w kwocie 10.000 zł. 

Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

Dokonano przeniesienia w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90002 

pomiędzy § 6057 i § 6059 zgodnie z bieżącym planem wydatków oraz przeniesienia z § 6060 kwoty 

9.000 zł na dz. 600 - Transport i łączność rozdz.60016 § 6050 w kwocie 9.000 zł w związku  

z dodatkowymi robotami. 

Dokonano przeniesienia w dz.600. - Transport i łączność rozdz.60016 z § 6300 w kwocie 11.400 zł  

na § 6050 w kwocie 11.400 zł w związku z dodatkowymi robotami nieujętymi w dokumentacji 

technicznej i kosztorysowej a wymagające wykonania. 

Dostosowano zmiany w załącznikach  

  NR 4 DOTACJE 

 NR 5 WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI  

 NR 6 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2011 

 

Poz. 339Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 13 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-20T13:20:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




